
Český rozhlas

|||IIIIII/IIIIII/HlIlllllllllllll

KUPNÍ SMLOUVA
č. S2021lOG475/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání “

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

a

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 797
se sídlem Pod Pat'ankou 217/1, 160 00 Praha 6
zastoupeno: Liborem Přerostem, předsedou družstva
IČO 48030325, DIČ CZ48030325
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 287742/0800
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) v rámci částí č. 2 veřejné zakázky č. j. VZ17I2021 s názvem „Nákup víceúčelových vozidel
pro potřeby Ceského rozhlasu" (dále jen jako „veřejná zakázka“) tuto kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě — 2
kusy automobilů s veškerými součástmi a příslušenstvím (dále souhrnně také jako „ZbOZI či jako „automobily"
anebo jednotlivé jako „automobil") blíže specifikovaných v přílohách této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt

1/17



= Český rozhlas
vlastnické právo ke zboží na straně jedné, a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu
na straně druhé; to vše dle podmínek stanovených toutosmlouvou.

a) 1 ks vozidla typu "B 1" výrobní značka Volkswagen Transporter Kombi;

b) 1 ks vozidla typu "B 2" výrobní značka Volkswagen MultivanComfortlíne;

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejdříve dne 1. 1. 2022 a nejpozději do 31.
1. 2022. Prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e—mail
zástupce pro věcná jednání kupujícího dle této smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zbožíje dána nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce a činí 2.155.000,00- Kč (slovy: dva miliony
jedno sto padesát pět tisíc korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 2 606 584,00- Kč. Rozpis ceny je uveden
v příloze této smlouvy.

. Ceny dle předchozího odstavce jsou konečné & zahrnují veškeré náklady prodávajícího související s odevzdáním
zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady
nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po odevzdání zboží kupujícímu na základě daňového dokladu
(dálejen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění
svého závazku, tedy okamžikemodevzdání veškerého zboží kupujícímu dle tétosmlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu jejího doručení kupujícímu do 3
dnů od data vystavení, V případě pozdějšího doručení fakturykupujícímu činí lhůta splatností faktury 21 dnů ode
dne jejího skutečného doručení kupujícímu.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být kopie protokolu o
odevzdání zboží podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou
nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo
opravené fakturykupujícímu.

. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 10651 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní
strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména vpřípadě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za
nespolehliveho plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí vety se považuje tato část cenyzdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce
vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy
v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlíveho
plátce.

IV. Odevzdání a převzetí zboží

. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem protokolu o odevzdání
zboží, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dále jen „protokol o odevzdam ), a jehož kopie
musí být součástí faktury. Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu

2/17



= Český rozhlas
s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíšl protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke
skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily
převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až
okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy.

. odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace ke zboží);

o) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpecl skody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj, zástupci pro věcná jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně
kupujícím pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází zprodávajícího na kupujícího
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost zboží a záruka

. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických & právních vad a odpovídá této
smlouvě a platným právním předpisům.

. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 60 měsíců anebo do 150 000 najetých kilometrů, a to
vzávíslosti na tom, které okolnost nastane dříve. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží
kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke
svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené,
popř. obvyklé.

. Prodávajícíje povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového zboží nebo dodáním
chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranitjejí opravou dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to
nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznámení kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou
zboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu
odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě, že kupující
vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně
uhradit.

. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží projeho vady, za která odpovídá prodávající, užívat.
Při dodání nového anebo chybějícího zboží běží záručnl doba dle tohoto článku smlouvy od počátku.

. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřené použijí i na vady dokladů, nutných pro užívání zboží.

. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků z odpovědnosti za vady.

VII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně číslovanými počínaje řadovým
číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3/17



= „ ,= Cesky rozhlas

VIII. Sankce

. Bude—Ií prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý započatý den prodlení.

. Bude—Ii prodávající v prodlení s vyřízením reklamace u některého z automobilů, zavazuje se zaplatit kupujícímusmluvní pokutu ve výši 1.500- Kč za každý jednotlivý případ a započatý den prodlení,

. Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě druhé smluvní straně.

. Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na náhradu vzniklé škody
v plné výši vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Nárok kupujícího na náhradu
škody se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

. V případě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena smluvní pokuta, byloprokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli
smluvní strany, není smluvní strana, která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která
se k takové smluvní povinnostivztahuje.

IX. Zánik smlouvy

. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

. K ukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný osobami
oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč.
pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougít, pokud s druhou smluvní stranou probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii konkurs zrušen pro nedostatek majetkunebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou,

. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží nebo jeho části o více než 30 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady zboží o více než 10 dní nebo v případě opakovaného (alespoň třikrát podobu záruční doby) prodlení s odstraněním vady o více než 5 dní;

0) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

_ Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí vněm být popsán konkrétní důvod odstoupeníia být
podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné. Učinkyodstoupení nastávajíokamžikemjeho doručení druhé smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany výslovné sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České republiky. Práva apovinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména příslušnými ustanoveními 02.

4/17



10.

= Český rozhlas
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží kupující a jedenprodávající. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických prostředků, zašle smluvnístrana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se v souladu s ustanovením 5 89a zákona č. 99/1963 Sb.,občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídlakupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ií zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění ztéto smlouvypodstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl ospravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní stranyvypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okoiností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání oběma smluvnímistranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku speciňckého organizačního uspořádání kupujícíhosmluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvnf odpovědnosti a prodávající nemáprávo ve smyslu 5 2910 02 po kupujícím požadovat při neuzavřenf smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu s 5 219 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit na profilu zadavatele tutosmlouvu včetnějejích příloh, všechjejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv v souladu sezákonem registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv prodávající, zašle kupujícímu potvrzení ouveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stranoddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámiiy s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě své pravé, vážnéa svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její:

Příloha č. 1: Specifikace zboží;

Příloha č. 2: Specifikace ceny;—

Příloha č. 3: Protokol o odevzdání.

V Praze dne .....
...

........... dne Of/Oř2027

Za prodávajícího
Libor Přerost

Předseda družstva

auto ngbabská
Pod

Pmnlšžcařlšálšogsgoo Praha 6

_, mc—acaasozzs (D 5/17
Wnnhmdm12,1:40se m z1 DG.45265053! 01:3:qu j



český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 _ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Vozidlo víceúčelové TYP "B 1"

PožadavekČRo

Základní údaje

Pohon vozidla

1 vozidlo

požadované parametry ČRo

Maximální výkon motoru v kW 110 kW min. 100 kW
Palivo ano Nafta motorová, B7
Objem palivovénádrže v litrech 70 | min. GSI

Spotřeba paliva v Iitrech/lOOkm 5,8 V100 km (NEDC)/
7,7 I/100 km (WLTP)

v souladu s nařízením vládyč.
173/2016 Sb., o stanovení

závaznýchzadávacích podmínek
proveřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel

Minimální emisní limit EURO EURO 6 AP

EURO6 a vyšší
(v souladu s nařízením vládyč.

173/2016 Sb., o stanovení
závaznýchzadávacích podmínek
pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel)
Pohon předních kol FWD FWD - pohon předních kol Pohon předních kol FWD
Převodovka 6—tí, nebo více stupňová 7" automatická DSG automatická

Karoserie

Druh vozidla AF víceúčelové
AF víceúčelové vožídlo nebo AC

kombi
Kategorie ano M1
Počet dveří (2xpřední, 1x boční, 1x zadní

4 4výklopné)
Počet řad sedadel 1 + 1 ano ano
2 řada sedadel pevná,vyjímatelná (bez použití
nářadí)dělená2:1 ““ ano
Počet míst k sezení 2+3 5 5
Rozměa vozidla

Délka vmm 4.904 mm max. 5.000mm
Šířka bez nesklopených vnějšíchzrcátek v mm 2.297 mm max. 2.300 mm
Výška vmm 1.990 mm max. 2.000 mm
Rozvor vmm 3.000 mm min. 3.000mm

Min. 1000, měřeno od spojnice
Efektivní prostor pro hlavuvpředu v mm 1.050 mm

sedaku s opěradlem _kcllmok
sedáku(sedadla vnejn|25|možné

poloze)

6/17



Český rozhlas

Efektivní prostor pro hlavu vzaduv mm 1.150 mm

Min. 1100, měřeno od spojnice
sedáku s opěradlem v

prodloužené linii opěradla do
stropu (nastavení sedadel
odpovídající udávanému
parametru objemu

zavazadlového prostoru)
Prostor pro cestující a zavazadlový prostor s
celkovou plochou vm2nebo objemem prostoru

3v m
4,3 m2 min.4,02'nebo min. 5,5m3

Hmotnosti

Celková hmotnost v kg 2.800 kg max. 3.100 kg

Exteriér požadované parametry ČRo

Barva karoserie bílá ano ano
Vnější zpětná zrcátka elektrickyovládaná a

„, , ano anovyhrsvana
Tónování skel všech oken, od "B" sloupku vzad s
vyšším stupněm tónování, od "C" sloupku s , , .ano, pomocu folle anovyššímstupněm tonu než od sloupku "B"(nemusí
být z výroby) (dle vzorníkudodavatele)
Min. 16" Sada letních pneumatik včetně kol s
lehké slitiny (celoroční pneumatiky jsou
nepřípustné), v případěsystému přímého měření
tlaku vzduchu včetně senzorů

16" koIa z lehké slitiny
dle uvedeného popisu exteriéru

ve sloupci A

Mín. 16" Sada zimních pneumatik, rychlostního
koeficientu odpovídajícího výrobci pneumatik
na konkrétní vozidlo, včetně disků s možností
ocelových disků a krytů kol v případěplechových
disků (celoroční pneumatiky jsou nepřípustné,
kompletnísada 4 kol)-—montáž na vozidle dle
aktuálního data předání (1.11.—30.3. zimní
pneu), v případě systému přímého měření tlaku
vzduchu včetně senzorů

16" ocelová kola s
celoplošnými kryty kol

dle uvedeného popisu exteriéru

ve sloupci A

Celoplošné kryty kol pro sadu "zimních kol", z
originálního příslušenstvívýrobce vozidla
Přední a zadní lapače nečistot (zástěrky), z
originálního příslušenství výrobcevozidla

Belgečnostní g'bava vozidla

Brzdy s posilovačem, kotoučové vpředu a vzadu ano

požadované parametry ČRo

ano
ABS,ASR,ESP, nebo jinak označený elektronický
stabílízačnísystém pomáhajícísamočínně
stabilizovat automobil pomocí řízených brzdných
zásahů a zásahů do řízení motoru i převodovky

ABS,ESP,ASR,EBD, MSR
dle uvedeného popisu výbavy ve

sloupci A

LED Diodové světlomety vpředu i vzadu,
automatické nastavení výšky předních
světlometů

LEDsvětlomety vpředu
vzadu s automatickým
nastavením výšky

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

7/17



: český rozhlas
LED denní svícení integrované do hlavních
světlometů, automaticky aktivované při ano ano
nastartování vozidla

Dešťový senzor ano ano
Automatické přepínání mezi denním svícením a

ano anopotkávacími světlomety

Parkovací senzory vzadu a vpředu, akustická,
grafická, nebo jinak vizuální signalizace

parkovací senzory vpředu
a vzadu, vizuální a
akustická signalizace

dle uvedeného popisu výbavy ve
, . , „ , ., , . „, , slou cíAvzdalenosti odbIIZICIChse predmetu vzdalenosti od bl|zuc1chse p

předmětů
Airbagy Čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano
Deaktivace čelního airbagu spolujezdce ano ano
Airbagy boční pro řidiče a spolujezdce ano ano
Airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce ano ano
Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna

ano anosedadla

Signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů min
„ , ano anona prednich sedadlech

Hlavové opěrky na všech sedadIech ano ano

Funkční 'bava vozidla požadované parametry ČRo

Manuální/poloautomatícká klimatizace a topení
v kabině řidiče a iv prostoru pro cestující, ano ano
ovládaníz pozice řidiče
Boční okna vpředu elektricky ovládaná ano ano
Posuvné zadní boční dveře vpravo ano ano
Posuvné, nebo jinak otevíratelné okno v

ano anoprostoru pro cestujícívpravo ivlevo

Tempomat s omezovačem rychlosti ano ano
Multifunkční volant ano ano
Tepelně izolující čelní sklo ano ano
Vyhřívané čelní sklo ano ano
Okno 5. dveříelektrícky vyhřívané, s

„. „ „ „ ano anoostrlkovacem a steracem

Zadní výklopné dveře prosklené s otevíráním
. . „ ano anozvenku 1 zevmtr

Centrálnízamykánís dálkovým ovládáním, dva
„ , „ ano anofunkcni kllce

Imobilizér ano ano
Alarm s ostrahou vnitřního prostoru ano ano
Textilní čalounění všech sedadel s převládající
„ ano anocernou barvou
Led osvětlení Interiéru ano ano
Komfortní sedadlo řidiče vpředu výškově a

, „ . , ano anopodelne nastavttelne

Komfortní sedadlo spolujezdce vpředu otočné 3
ano anopodélně nastavitelné

8/17



= Český rozhlas
Vyhřívané sedadla řidiče a spolujezdce ano ano
Loketní opěrka u sedadla řidiče a spolujezdce

. ano anovlevo |vpravo
Volant výškově a podélné nastavitelný ano ano
Uzavírateiná odkládací schránka integrovaná v
., . , „ . ano anopristrOJove desce pred spolulezdcem
Odkládací kapsy na vnitřníchvýplních předních

ano anodveří, umožňujícíodloženímin. 1,5 | PETlahví
Vnitřní osvětlení prosedadla vpředu a vzadu,

ano anočtecí lampičky vpředu

Palubní počítač, nebo infotaínment zobrazující
mj. dojezd na zbývající PHM, ujeté km, aktuální
čas, teplotu vně vozidla

dojezd na PHM, rychlost,

venkovníteplota, doba
jízdy, ujetá vzdálenost,

průměrná rychlost, teplota
ofeje, aktuální a průměrná

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

spotřeba
Palubní počítač, Infotaínment (z výroby vozidla) s „ . , dle uvedeného popisu výbavy ve. „ , . . 8 dlsplej ,mrn.8 barevnym displejem sloupuA
Palubní počítač, nebo Infotainment, rádio 3 HF

„ , ,. ano anosada komunlkujlu plne v ceskemjazyce
Rádio 5 FM a DAB tunerem, přehrávačem MP3,
Navigace, podpora Android auto, Car Play, ano ano
Mirror link z výroby vozidla
Navigace 5 bezplatnou aktualizací mapových navigace Discovery Media dle uvedeného popisu výbavy ve
podkladů Plus sloupci A
Handsfree sada s technologií Biuetooth,
integrovaná do palubního počítače, nebo

. . „ „ , , , ano anoInfotammentu voudla. Moznost tez parovanl s
větším počtem telefonů
Možnost připojení k internetu, vytvořeníWIFI

ano
dle uvedeného popisu výbavy ve

Hotspot sloupci A

Rozhraní (konektivita)USB ano,USB—C
dle uvedeneho poblsu vybavy ve

sloupu A
Min. 4 reproduktory ano ano
12Vzásuvkav dosahu řidiče ano ano
12Vzásuvkav dosahu spolujezdce a min jedna

ano anozástrčka pro druhou (nemusí být z výroby)
Integrovanýměnič napětí 230V pod sedadlem
spolujezdce 5 min výkonem lOOOW s možností
použití bez nastartovaného motoru a vypnutým ano, stálý výkon max. dle uvedeného popisu výbavy ve

, , ,. , , 1.200 W sloupci Azapalovamm a napajenim s druheho
akumulátoru

Sledovánía signalizace nedostatkukapaliny v
, v. „. , ano anonaerI pro ostrlkovace oken

Rezervní kolo plnohodnotné ano ano
Nezávislé horkovzdušné topenís rozvodem
teplého vzduchu po celé kabině s možností ano ano
programování
Střešní podélníky - Hagusy ano ano

9/17



: Český rozhlas
Tažné zařízení s 13 — tí pin zásuvkou ano ano
Gumové interiérové koberce v prostoru pro
cestující z originálního příslušenství výrobce ano ano
vozidla
Gumová podlaha do zavazadlového prostoru, z
. . , , „ , , , . ano anoorlgmalmho pnslusenstw vyrobce voudla

Povinná výbava vozidla v souladu s platnou
legislativou pro ČR + tažné lano, reflexní vesta ano ano
pro každé sedadlo
Dálniční známka roční, platná na 12měsíců od

— ano anodata dne, ve kterém dojde k převzetívozídla

Hasící přístroj, pevně uchycený v zavazadlovém
prostoru nebo v prostoru k tomu určeném

ano, práškový PGl 1 kg,

umístěný na rámu sedadla
spolujezdce vpředu

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

Oddělení mřížís možností ukotvení za 2 i 1 řadou
sedadel »z originálního příslušenství výrobce ano, dělící mří'

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

Vozidlo musí být doplněno všemi provozními
kapalinami na úroveň dle doporučenívýrobce a
nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna
nejméně 10 [ pohonných hmot, nebo s dojezdem
dle palubního počítače, nebo Infotainmentu na
min. 100 km

ano
Mín 1kg, uvedeného popisu

výbavy ve sloupci A

Záruka výrobce vozidla na nový vůz min. 150.000
ujetých km, nebo min. 5 let, nebo co nastane
dříve

2+3 roky/200.000 km, co
nastane dříve

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

Vozidlo víceúčelové TYP "B 2"

Požadavek ČRo

Základní údaje

Pohon vozidla

1 vozidlo

požadované parametry ČRo

Maximální výkon motoru v kW 110 kW min. 100 kW
Palivo ano Nafta motorová, 87
Objem palivové nádrže v litrech 70! min. 65|

Spotřeba paliva v litrech/lookm 6,0V100km(NEDC)/
7,9V100km(WLTP)

v souladu s nařízením vlády č.
173/2016 Sb., o stanovení

závazných zadávacích podmínek
pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel

Minimální emisní limit EURO EURO 6 AP

EURO6 a vyšší
(v souladu s nařízením vlády č.

173/2016 Sb., o stanovení
závazných zadávacích podmínek
pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel)

10/17



: český rozhlas
Pohon předních kol FWD FWD - pohon předních kol Pohon předních kol FWD ?
Převodovka 6-tí, nebo více Stupňová 7“ automatická DSG automatická
Karoserie

Druh vozidla AF víceúčelové AF víceúčelové vožídlo nebo AC
kombi

Kategorie ano M1
Počet dveří (2x přední, 2x boční, 1x zadní

5 5výklopné)
Počet řad sedadel 1 + 2 ano ano
2 a 3 řada sedadel plynule posuvná v prostoru

. ano anovoztdla

Počet míst k sezení 2+3+3 samostatné sedalo
řidiče a spolujezdce, samostatná sedadla v 2. 7 7
řadě a trojlaviceve 3. řadě

MM
Délka v mm 4.904 mm max. 5.000 mm
Šířka beznesklopených vnějších zrcátek v mm 2.297 mm max. 2.300 mm
Výška vmm 1.970 mm max. 2.000 mm
Rozvor v mm 3.000 mm min. 3.000 mm

Min. 1000, měřeno od spojnice
Efektivní prostor pro hlavuvpředu vmm 1.050 mm sedaku s operadlent .k01mok

,sedaku(sedadla v nejnlm mozne
poloze)

Min. 1100, měřeno od spojnice
sedáku s opěradlem v

prodloužené linii opěradla do
Efektivní prostor pro hlavu vzadu vmm 1.150 mm stropu (nastavení sedadel

odpovídající udávanému
parametru objemu

zavazadlového prostoru)
Prostor pro cestujícía zavazadlový prostor s
celkovou plochou v m2 nebo objemem prostoru 4,3 m3 min. 4,02' nebo min. 5,5 m3
vm3

Hmotnosti

Celková hmotnost v kg

%

Barva karoserie bílá
ano

Vnější kliky dveří lakované v barvě karoserie ano ano
Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě

. ano anokaroserie
Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a

„, , ano anovyhnvana
Tónovánískel všech oken, od "B" sloupku vzad 5

ano, pomocífólie anovyšším stupněm tónování, (nemusíbýt z výroby)
(dle vzorníkudodavatele)

11/17



: Český rozhlas
Mín. 16" Sada letních pneumatik včetně kol s
lehké slitiny (celoroční pneumatiky jsou
nepřípustné), v případě systému přímého měření
tlaku vzduchu včetně senzorů

16" kola z lehké slitiny
dle uvedeného popisu exteriéru

ve sloupci A

Min. 16" Sada zimních pneumatik, rychlostního
koeficientu odpovídajícího výrobci pneumatik
na konkrétní vozidlo, včetně disků 5 možností
plechových disků a krytů kol v případě
plechových disků (celoroční pneumatiky jsou
nepřípustné, kompletní sada 4 kol)—montáž na
vozidle dle aktuálního data předání (1.11.—30.3.
zimní pneu), v případě systému přímého měření
tlaku vzduchu včetně senzorů

16" ocelová kola s
celoplošnýmí kryty kol

dle uvedeného popisu exteriéru
ve sloupci A

Celoplošné kryty kol pro sadu "zimních kol", z
originálního příslušenství výrobce vozidla ano

Přední a zadní lapače nečistot (zástěrky),z
originálního příslušenství výrobce vozidla

Bezgečnostní g'bava vozidla

Brzdy s posilovačem, kotoučové vpředu a vzadu

ano

požadované parametry ČRo

ano

ABS,ASR,ESP, nebo jinak označený elektronický
stabilizační systém pomáhající samočinně
stabilizovat automobil pomocí řízených brzdných
zásahů a zásahů do řízení motoru i převodovky

ABS, ESP,ASR, EBD, MSR
dle uvedeného popisu výbavy ve

sloupci A

LED Diodové světlomety vpředu i vzadu,
automatické nastavení výšky předních

LED světlomety vpředu
vzadu s automatickým

dle uvedeného popisu výbavy ve
světlometů nastavením výšky SIOUPC'A

LED dennísvícení integrované do hlavních
světlometů, automaticky aktivované při ano ano
nastartování vozidla

Dešťový senzor ano ano
Automatické přepínání mezi denním svícením a

ano anopotkávacímí světlomety

Parkovací senzory vzadu a vpředu, akustická,
grafická, nebo jinak vizuální signalizace

parkovací senzory vpředu
a vzadu, vizuální a
akustická signalizace

dle uvedeného popisu výbavy ve

vzdáleností od blížících se předmětů vzdálenosti od blížících se SIOUPC'A

předmětů
Airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano
Deaktívace čelního airbagu spolujezdce ano ano
Airbagy boční pro řidiče a spolujezdce ano ano
Airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce ano ano
Airbagy pro spolujezdce vzadu, boční + hlavové ano ano
Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna
sedadla ano ano

Signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů min
na předních sedadlech ano ano

Hlavové opěrky na všech sedadlech ano ano

12/17



5 Český rozhlas

požadované parametry ČRo
Funkční g'bava vozidla

Automatická klimatizacemin. dvouzónová, s
ovládacím panelem v prostoru pro cestující a „ , ,, , , , . .. .„ ano, trlzonova anoplnym ovladanim z poztce rldlce a ukazatelem/y
nastavené teploty
Boční okna vpředu elektrickyovládaná ano ano
Posuvné zadní boční dveře vpravo ívlevo ano ano
Posuvné, nebo jinak otevíratelné okno v

ano anoprostoru pro cestujícívpravo i vlevo
Tempomat s omezovačem rychlostí ano ano
Multifunkční volant ano ano
Tepelně izolující čelní 5ho ano ano
Vyhřívané čelní sklo ano ano
Okno 5.dveří elektricky vyhřívané, s
„. , , „ ano anoostrlkovacem a steracem

Zadní výklopné dveře prosklené sotevíráním
. . „ ano anozvenku lzevmtr

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dva
„ , „ ano anofunkcni kllce

lmobilizér ano ano
Alarm sostrahou vnitřního prostoru ano ano
Textilní čalounění všechsedadel s převládající
, ano anocernou barvou
Led osvětlení Interiéru ano ano
Komfortní boční obložení prostoru řidiče a
cestujících včetně obložení stropního panelu a ano ano
bočních oken
Integrované sluneční clony v obložení zadních

ano anobočních oken v prostoru pro cestující
Komfortní sedadlo řidiče vpředu výškově a

, „ . , ano anopodelne nastawtelne
Komfortní sedadlo spolujezdcevpředu výškově a

ano anopodélně nastavitelné
Vyhřívané sedadla řidiče a spolujezdce ano ano
Loketní opěrka u sedadla řidiče a spolujezdce

. ano anovlevo lvpravo
Loketní opěrka vlevo ivpravo v prostřední řadě

ano anosedadel
Volant výškově a podélně nastavitelný ano ano
Uzavíratelná odkládací schránka integrovaná v
., . , „ . ano anoprlstrolove desce pred spolulezdcem
Odkládací kapsy navnitřních výplních předních
„, „ ., , , . . , ano anodveri, umoznuua odlozem mm. 1,51PETIahv1

Vnitřní osvětlení pro sedadla vpředu a vzadu
(pro přední a zadní část samostatně), čtecí ano ano
lampičky vpředu a vzadu

13/17



Český rozhlas

Palubní počítač, nebo infotaínment zobrazující
mj. dojezd na zbývající PHM, ujeté km, aktuální

čas, teplotu vně vozidla

dojezd na PHM, rychlost,
venkovní teplota, doba

jízdy, ujetá vzdálenost,
průměrná rychlost, teplota
oleje, aktuální a průměrná

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

spotřeba
Palubní počítač, Infotainment (z výroby vozidla) s „ . . dle uvedeného popisu výbavy ve. „ , . . 8 displej ,mln.8 barevnym displejem sloupC|A
Palubní počítač, nebo Infotainment, rádio a HF

„„ ,. ano anosada kOmunIkujICl plne v ceskem jazyce
Rádio 5 FM a DAB tunerem, přehrávačem MP3,
Navigace, podpora Android auto, Car Play, ano ano
Mirror link z výroby vozidla

Navigace 5 bezplatnou aktualizací mapových
navigace Discovery Media

dle uvedeného popisu výbavy ve
podkladů sloupci A
Handsfree sada s technologií Bluetooth,
integrovaná do palubního počítače, nebo

. . „ ,. , , , ano anoInfotainmentu vomdla. Moznost tez parovanl s
větším počtem telefonů

Rozhraní (konektivita) USB ano, USB—C
dle uvedeneho popisu vybavy ve

sloupu A
Min. 6 reproduktorů ano ano
12V zásuvka v dosahu řidiče ano ano
12V zásuvka v dosahu spolujezdce a min jedna

ano anozástrčka pro každou řadu sedadel
Integrovaný měnič napětí 230 V pod sedadlem
spolujezdce 5 min výkonem 600W s možností
použití bez nastartovaného motoru a vypnutým ano, stálý výkon max. dle uvedeného popisu výbavy ve
zapalováním a napájením s druhého 1.200 W sloupci A
akumulátoru (výkon stačíjen na dobíjení např.
notebooku)
Sledování a signalizace nedostatku kapaliny v
nádrži pro ostřikovače oken ano ano

Rezervní kolo plnohodnotné, hever a klíč ano ano
Nezávislé horkovzdušné topení s rozvodem
teplého vzduchu po celé kabině s možností ano ano
programování
Tažné zařízení s 13 » tí pin zásuvkou ano ano
Gumové interiérové koberce v prostoru pro
cestující z originálního příslušenství výrobce ano ano
vozidla
Gumová vložka/vana do zavazadlového

prostoru, z originálního příslušenství výrobce ano ano
vozidla
Povinná výbava vozidla v souladu s platnou
legislativou pro ČR + tažné lano, reflexnívesta ano ano
pro každé sedadlo
Dálniční známka roční, platná na 12 měsíců od

ano anodata dne, ve kterém dojde k převzetí vozidla

14/17



:. Český rozhlas

Hasící přístroj, pevně uchycený v zavazadlovém
prostoru nebo v prostoru k tomu určeném

ano, práškový PGl 1kg,
umístěný na rámu sedadla
spolujezdce vpředu

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

Oddělení zavazadlového prostoru za třetí řadou
sedadel sítí, nebo jiným oddělovačem s
úchytnýmí body k tomu určené z originálního
příslušenství výrobce

ano, dělící síť, originál z
výroby

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

Vozidlo musí být doplněno všemiprovozními
kapalinami na úroveň dle doporučenívýrobce a
nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna
nejméně 10 ! pohonných hmot, nebo s dojezdem
dle palubního počítače, nebo lnfotainmentu na
min. 100 km

ano
Min lkg, uvedeného popisu

výbavy ve sloupci A

Záruka výrobce vozidla na nový vůzmín. 150.000
ujetých km, nebo min. 5 let, nebo co nastane
dříve

2+3 roky/200.000 km, co
nastane dříve

dle uvedeného popisu výbavy ve
sloupci A

15/17



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 _ SPECIFIKACE CENY

Celková cena s

5 b DPH
DPH za vozidla," a včetně piatnýchCena za 1 (počítáno -- .. .. Počet Cena celkem bez . dálmčnlchVÍCEUČELOVÁ VOZIDLA TYP B1

vozidlggws bez
vozidellkusů DPH “325%“

Vyše DPH
známek a_

Vozidlo) poplatků za
registraci
vozidel

Celková cena bez DPH za jedno
vozidlo typu "81" včetně registračních
poplatků

Celková cena s
DPH za vozidla.

Cenaza1 3 ÍŠŽÍŠLH včetněplatnýchVICEÚČELOVÁVOZIDLAwp"BZ" vozldlolkusbez row ,
GW“ 933“ "“

„„ze „„ výšeDPH dálmčnlch
DPH voz de usu

položku známek a

Vozidlo) poplatků za
registraci
vozidel

Celková cena bez DPH za jedno
vozidlo typu "B2" včetně registračních
poplatků

16/17



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 3 _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající")

3

Název
AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
IČO 48030325, DIČ CZ48030325
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne ...................... odevzdal níže uvedeného dne předávající
(jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdánízboží v uiednaném množství. jakosti a provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto důvodu odmítá
převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet
vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

VPraze dne V .......................... dne .....

17/17


